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Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g
 

Cena: 16,29 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapect

Postać syrop

Producent Aflofarm

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Czarna porzeczka, Gliceryna, Porost islandzki
, Prawoślaz, Sorbitol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g

Wyrób medyczny Herbapect Junior bez cukru to syrop o smaku malinowym, który łagodzi zarówno suchy jak i mokry kaszel. Produkt
przeznaczony jest dla dzieci powyżej 1 roku życia.

Skład Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g

Woda, glicerol, sorbitol, koncentrat z czarnej porzeczki, wyciąg gęsty z korzenia prawoślazu, wyciąg z porostu islandzkiego, guma
arabska, guma ksantan, benzoesan sodu, naturalny aromat malinowy.
Produkt nie zawiera cukru (sacharozy).

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 110 g syropu.

Działanie Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g

Herbapect Junior bez cukru wykazuje działanie łagodzące na każdy rodzaj kaszlu. Powleka on błonę śluzową gardła, dzięki czemu
zabezpiecza ją przed działaniem czynników drażniących i łagodzi kaszel suchy. Dodatkowo nawilża śluzówkę oraz ułatwia
odksztuszanie zalegającej wydzieliny związanej z kaszlem mokrym.
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Wskazania Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g

Produkt o smaku malinowym, przeznaczony dla dzieci, które ukończyły 1 rok życia.

Dawkowanie Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g

Dzieci w wieku 1-3 lat: podawać po 5 ml syropu, 4 razy na dobę.
Dzieci powyżej 3 roku życia: podawać 5 ml syropu, 5 razy na dobę.

Należy powstrzymać się od podawania dziecku picia i jedzenia przez 30 minut od podania syropu.

Przeciwwskazania Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować u dzieci poniżej 1 roku lub o masie ciała niższej niż 8 kg.

Informacje dodatkowe Herbapect Junior, syrop bez cukru, 110 g

Syrop może być stosowany przez osoby kontrolujące dzienne spożycie węglowodanów oraz przez diabetyków. 5 ml wyrobu dostarcza
0,002 jednostki chlebowe.
Wyrób powinien być podawany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej.
W przypadku braku poprawy po 5 dniach stosowania produktu należy skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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